686

HERREN
Brustumfang (cm) 81,5-86,5 | 86,5-91,5 | 96,5-101,5 | 104-107 107-112 112-117
Taillenumfang (cm) 71-74 76-79 81-86,5 89-94 96,5-101,5 104-109
Armellidnge (cm) 83 85 88 90 92 94

Taillenumfang (cm) 71-74 76-79 81-86,5 89-94 96,5-101,5 104-109

Hiftumfang (cm) 81,5-86,5 89-94 96,5-101,5 | 104-109,5 112-117 |119,5-124,5

Schrittlange (cm) 74 76 79 81 84 84

Statur (cm) 165-170 172,5-178 | 178-182,5 | 182,5-188 | 185,5-190,5| 188-195,5
DAMEN

Brustumfang (cm) 78,5-84 84-89 85-94 94-99 101,5-104

Taillenumfang (cm) 59,5-63,5 64,5-68,5 71-75 76-81 82,5-86

Armelldnge (cm) 80 81 84 86 89

Taillenumfang (cm)
Schrittlange (cm)
Statur (cm)

59,5-63,5
74
152,5-157,5

64,5-68,5
76
155-162,5

71-75
79
162,5-170

76-81
81
165-175

82,5-86
84

72,5-182,5

A

Um zu erfahren wie Sie lhre MaRe zu
nehmen haben, beziehen sich auf die
Tabelle am unteren Ende der Seite.*

)

Um zu erfahren wie Sie lhre MaRe zu
nehmen haben, beziehen sich auf die
Tabelle am unteren Ende der Seite.*




JUNIOR

Alter
Brustumfang (cm)
Taillenumfang
Armellange (cm)

5-6
64-66
56-58,5
53-56

7-8
68,5-71
58,5-61
58,5-61

10-12

71-79

61-64
63,5-67

14
81-84
66-69
70-71

16
89
74
75

Taillenumfang
Hiftumfang (cm)
Statur (cm)

56-58,5
66-69
112-117

58,5-61
71-74
124,5-132

61-64
76-79
139,5-147

66-69
81-84
156-162,5

74
89
169

Wie misst man sich ? *

1 - Brustumfang : Flr den Brustumfang wird das MaRband an der héchsten Erhebung der Brust angelegt,

unter der Achselhdhle und in der Hohe der Schulterblatter abgemessen.

2 - Taillenumfang : Das MaRband locker waagerecht um die Taille legen. Sie ist der schmalste Teil deines Oberkorpers.

3 - Huftumfang : Messen Sie um die Hiifte, am breitesten Punkt des GesaRes.

4 - Armelldnge : Messen Sie vom Hals bis zum Handgelenk entlang der Schulter.

5 - Schrittlange : Messen Sie von oben auf der Beininnenseite bis zum Innenkndochel.




